

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 100614556

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.415,11 RON - 1.415,11 RON

Descriere: aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 4,10 RON 30 buc. 122,95 RON 134,02 RON incl. TVA aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 4,77 RON 24 buc. 114,51 RON 124,82 RON incl. TVA METRO Chef Naut 2,5 Kg 407497 18,89 RON 4 buc. 75,56 RON 82,36 RON incl. TVA VIRGILIO Unt Portionat 82% 125 x 8 g 399865 48,75 RON 4 buc. 195,00 RON 212,55 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 390746 35,43 RON 2 buc. 70,86 RON 77,24 RON incl. TVA REGAL Sos Pasta de Tomate 6 x 380 g 71049 36,56 RON 2 buc. 73,12 RON 79,70 RON incl. TVA METRO Chef Mix Pentru Ciorba 2,5 Kg * 207026 21,13 RON 8 buc. 169,04 RON 184,25 RON incl. TVA METRO Chef Tarhon Maruntit 130 g 293908 33,89 RON 5 buc. 169,46 RON 184,71 RON incl. TVA METRO Chef Patrunjel Maruntit 100 g 246648 10,69 RON 5 buc. 53,45 RON 58,26 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 6 buc. 147,80 RON 161,10 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 22,34 RON 10 buc. 223,36 RON 265,80 RON i
